Skolebestyrelsen Ishgj skole geeldende fra 1.1.2025 - 31.7.2026

Foreeldrevalgte repraesentanter Adresse TIf. E-mail Klasser og elevnavne
Camilla Ankerkilde Solhgjvej 42 20 60 72 02 |ankerkilde@hotmail.com Magnus 2A, 6A Lasse
Peter Bjerge Merlegardsvej 7 99 55 41 82 |peter.bjerge@gmail.com 7A Annika

Jonas Kjeldgaard Allevej 25 30 26 36 26 |jbk-jbk@hotmail.com 7A Asger, Anton 4A
Maria Schou Torslundevej 109 2098 74 50 [mariaschou77@gmail.com 3A Linnea, 6B Vigga, 9A Dea,
Camilla Arnt Arler Lille Bygade 10 2893 81 60 |[camillaarnt@hotmail.com Thor 2A

Katrina Petersen Drejerpladsen 4 26 13 46 33 |katrina.petersen@gmail.com William OA

Nadja Ussingkjeer Ngrre Allé 75 28 23 31 36 |Nadja@ussingkaer.dk Bjarn 4A, Leerke 2A
Foreeldrevalgte suppleanter Adresse TIf. E-mail Klasser/elevnavne
Vakant

Vakant

Medarbejderrepraesentanter Adresse TIf. E-mail

Nikolai Rasmussen Rgdager Alle 34 A,st mf |60 88 84 52

Daniel Petrera 53 30 65 14 [daniel@hyldenet.dk

Medarbejdersuppleanter

Vakant

Elevrepraesentanter

Villads Riis Bohlbro 9A



mailto:Nadja@ussingkaer.dk

Vakant

Skolens ledelse Adresse TIf. E-mail
Skoleleder Lars Halmg 40 12 25 88 |(Ihk@ishoj.dk
Viceskoleleder Anja Mikolajek 40 12 25 53 |gar@ishoj.dk
SFO- og indskolingsleder Katja Carstensen 21 84 55 07 |katca@ishoj.dk
Byradets repraesentant Adresse TIf. E-mail

Ole Wedel-Brandt 2521 60 22 |olwed@ishoj.dk




